
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 20/2009 r .

2009-06-10

ZARZĄDZENIE NR 20/2009
Szefa Obronny Cywilnej Powiatu – Starosty Skarżyskiego z dnia 08.06.2009

w sprawie udziału w ćwiczeniu wojewódzkim “OGNISTA KULA”

Na podstawie art.15 ustawy z dnia18 kwietnia 2002 r., o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62,
poz.558 ze zm.)i art. 14 ust. 2 pkt 3: art. 17 ust. 2 pkt 3: art.19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zm.) oraz § 3 pkt 4, 6 i 15
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. W sprawie szczegółowego zakresu działania
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96,
poz. 850), w związku z § 4 ust. 1 pkt 10 Zarządzenia Nr 24/2009 Szefa Obrony Cywilnej
Województwa – Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia
wojewódzkiego “Ognista Kula 2009”

zarządzam:
§ 1
Przeprowadzenie treningu systemu ostrzegania
i alarmowania ludności na obszarze całego powiatu poprzez uruchomienie syren na okres 3 /trzech/
minut w dniu 26.06.2009 o godz 1100 – sygnał ciągły.

§ 2
Realizację powyższego zadania powierzam Prezydentowi Skarżyska – Kamiennej, Burmistrzowi
Suchedniowa i Wójtom Gmin powiatu skarżyskiego.

§ 3
Komendanta Powiatowego PSP zobowiązuję do uruchomienia na obszarze powiatu wszystkich syren
załączanych elektronicznie, a znajdujących się w jednostkach OSP

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Data wytworzenia : 2009-06-10 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-06-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:32,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


